RERATION
MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2023
OPEN
Essais Libres Open série 4
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
: | Pass | 158 | 11:08.038] 4 | 2:04.141] |
No 2 Guerbois Marc (Rg=1)
Pass 1 4:33.550 No 609 Brezin Thibault (Rg=21)
Pass 74 6:22.220| 1 1:48.670|* Pass 31 3:52.629
Pass 101 8:09.001| 2 1:46.781|** Pass 68 6:06.632| 1 2:14.003*
Pass 136 9:54.875 3 1:45.874| ** Pass 103 8:14.031 2:07.399(*
Pass 170 11:39.539| 4 1:44.664 | ** Pass 141 10:32.996| 3 2:18.965
No 108 Muguet Terry (Rg=25) No 613 Tavernier Cedric (Rg=28)
Pass 32 3:52.813 Pass 37 4:08.324
Pass 71 6:10.654 1 2:17.841|* Pass 75 6:25.044| 1 2:16.720|*
Pass 108 8:22.328| 2 2:11.674 | * Pass 116 8:39.411 2:14.367*
Pass 144 10:38.514| 3 2:16.186 Pass 156 11:03.566| 3 2:24.155
No 213 Gaba Rayan (Rg=10) No 623 Léger Sonny (Rg=12)
Pass 4 2:34.042 Pass 14 3:13.127
Pass 40 4:32.962| 1 1:58.920 | * Pass 52 5:23.164| 1 2:10.037|*
Pass 78 6:32.263| 2 1:59.301 Pass 90 7:24.132| 2 2:00.968 | *
Pass 113 8:35.261| 3 2:02.998 Pass 128 9:23.968| 3 1:59.836|*
Pass 145 10:39.161| 4 2:03.900 Pass 165 11:23.676| 4 1:59.708 | *
No 258 Malbranche Frédéric (Rg=37) No 628 Aubry Jeremy (Rg=3)
Pass 21 3:25.810 Pass 10 2:54.340
Pass 63 5:52.459( 1 2:26.649 | * Pass 44 4:50.500| 1 1:56.160| *
Pass 106 8:19.434 2:26.975 Pass 80 6:42.394 2 1:51.894 | *
Pass 151 10:52.947| 3 2:33.513 Pass 115 8:36.133| 3 1:53.739
Pass 149 10:46.136 4 2:10.003
No 515 Deleau Arnaud (Rg=34)
Pass 25 3-37.479 No 630 Hubeau Jonathan (Rg=30)
Pass 66 6:01.839 1 2:24.360|* Pass 23 3:32.554
Pass 110 8:25.748 2:23.909| * Pass 64 5:57.567 1 2:25.013(*
Pass 154 10:59.576| 3 2:33.828 Pass 104 8:15.285 2 2:17.718*
Pass 142 10:37.798| 3 2:22.513
No 526 Auzolle Grégory (Rg=11)
Pass 35 4:00.269 No 631 Perez Sylvain (Rg=2)
Pass 79 6:36.343| 1 2:36.074|* Pass 3 2:32.499
Pass 114 8:35.861 1:59.518|* Pass 38 4:20.895| 1 1:48.396 | **
Pass 147 10:41.214| 3 2:05.353 Pass 72 6:11.172| 2 1:50.277
Pass 100 8:04.798| 3 1:53.626
No 527 Bige Vincent (Rg=16) Pass 134 9:54.108] 4 1:49.310
Pass 8 2:51.501 Pass 171 11:41.853 5 1:47.745|*
Pass 47 4:58.149| 1 2:06.648|*
Pass 85 7:00.909| 2 2:02.760 | * No 650 Pierdon Calvin (Rg=31)
Pass 125 9:05.796| 3 2:04.887 Pass 17 3:21.718
Pass 164 11:18.643| 4 2:12.847 Pass 59 5:41.107| 1 2:19.389 | *
Pass 99 8:02.431 2:21.324
No 594 Leituga Mathieu (Rg=7) Pass 139 10:29.860] 3 2:27.429
Pass 12 3:07.447
Pass 49 5:07.025| 1 1:59.578| * No 658 Belliot Ewan (Rg=8)
Pass 86 7:03.104| 2 1:56.079 | * Pass 15 3:13.764
Pass 124 9:03.897 3 2:00.793 Pass 50 5:12.126 1 1:58.362(*
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RERATION
OPEN
Essais Libres Open série 4
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps]| Tour Tps Tour] | [ Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
No 658 Belliot Ewan (Rg=8) No 805 Santos Frederic (Rg=19)
Pass 89 7:09.122 2 1:56.996 Pass 39 4:22.128
Pass 127 9:06.696| 3 1:57.574 Pass 76 6:26.878| 1 2:04.750|*
Pass 161 11:08.617| 4 2:01.921 Pass 111 8:30.421 2:03.543(*
Pass 143 10:38.090| 3 2:07.669
No 668 Chemin Jean-Baptiste (Rg=35)
Pass 30 352172 No 824 Bezanger Nicolas (Rg=4)
Pass 73 6:21.824| 1 2:29.652 Pass 27 3:38.569
Pass 117 8:46.200| 2 2:24.376 Pass 58 5:37.380| 1 1:58.811|*
Pass 163 11:10.866| 3 2:24.666 Pass 94 7:34.598| 2 1:57.218|*
Pass 130 9:30.584| 3 1:55.986 | *
No 677 Payen Brice (Rg=23) Pass 166 11:25.874] 4 1:55.290 | *
Pass 19 3:24.332
Pass 60 542.973| 1 2:18.641 No 825 Bouteiller Franck (Rg=15)
Pass 97 7:56.728 2 2:13.755 Pass 26 3:38.219
Pass 137 10:08.541| 3 2:11.813 Pass 62 5:45.762| 1 2:07.543*
Pass 175 12:18.987| 4 2:10.446 Pass 96 7:51.029| 2 2:05.267 | *
Pass 135 9:54.734| 3 2:03.705*
No 707 Giffoni Kevin (Rg=14) Pass 172 11:56.559] 4 2:01.825|*
Pass 20 3:25.605
Pass 55 5:29.490| 1 2:03.885 No 840 Bernard Maxime (Rg=32)
Pass 92 7:30.593| 2 2:01.103 Pass 16 3:20.797
Pass 131 9:31.591| 3 2:00.998 Pass 61 5:44.467| 1 2:23.670|*
Pass 167 11:31.974| 4 2:00.383 Pass 102 8:13.441 2:28.974
Pass 150 10:50.843| 3 2:37.402
No 714 Pruykemaquere Hector (Rg=18)
Pass 7 2:48.875 No 888 De Sousa Jessy (Rg=33)
Pass 46 4:56.188| 1 2:07.313 Pass 24 3:36.190
Pass 84 6:59.579| 2 2:03.391 Pass 65 6:00.079| 1 2:23.889 | *
Pass 123 9:03.201| 3 2:03.622 Pass 109 8:24.219| 2 2:24.140
Pass 162 11:10.696| 4 2:07.495 Pass 152 10:54.317| 3 2:30.098
No 732 Briday Mathieu (Rg=26) No 908 Merdy Franck (Rg=27)
Pass 33 3:53.615 Pass 29 3:50.141
Pass 69 6:08.513| 1 2:14.898 Pass 67 6:05.752| 1 2:15.611|*
Pass 107 8:20.439| 2 2:11.926 Pass 105 8:19.433| 2 2:13.681|*
Pass 146 10:40.306| 3 2:19.867 Pass 140 10:31.513| 3 2:12.080 | *
No 752 Vollereau Tom (Rg=29) No 909 Fleurier Benjamin (Rg=5)
Pass 13 3:09.399 Pass 48 5:06.849
Pass 53 5:24.814| 1 2:15.415 Pass 87 7:04.727| 1 1:57.878|*
Pass 95 7:39.224| 2 2:14.410 Pass 122 9:00.524| 2 1:55.797 | *
Pass 133 9:54.074| 3 2:14.850 Pass 153 10:57.397| 3 1:56.873
Pass 174 12:12.042 4 2:17.968
No 911 Barbanchon Florian (Rg=13)
No 803 Gerardin Louis (Rg=20) Pass 18 3-22.190
Pass 6 2:43.335 Pass 54 5:27.563 1 2:05.373(*
Pass 43 4:48.210( 1 2:04.875 Pass 91 7:29.138| 2 2:01.575|*
Pass 83 6:54.195| 2 2:05.985 Pass 129 9:29.237| 3 2:00.099 [ *
Pass 120 8:57.758| 3 2:03.563 Pass 169 11:33.167| 4 2:03.930
Pass 159 11:08.187| 4 2:10.429
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FEDERATION

FRANCAISE
OPEN
Essais Libres Open série 4
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour Tps Tour] | [ Temps| Tour | Tps Tour] |
No 920 Francois Kevin (Rg=17)
Pass 5 2:36.575
Pass 42 4:39.497| 1 2:02.922
Pass 81 6:45.183| 2 2:05.686
Pass 119 8:52.307| 3 2:07.124
Pass 155 11:00.711| 4 2:08.404
No 922 Carre Kylian (Rg=9)
Pass 34 3:56.669
Pass 88 7:06.980| 1 3:10.311
Pass 126 9:05.834| 2 1:58.854
Pass 157 11:04.903| 3 1:59.069
No 926 Vergnaud Cédric (Rg=38)
Pass 36 4:00.459
Pass 77 6:30.601| 1 2:30.142
Pass 121 8:59.935| 2 2:29.334
Pass 168 11:32.256( 3 2:32.321
No 928 Thevenin Morgan (Rg=36)
Pass 28 3:41.860
Pass 70 6:09.911 1 2:28.051
Pass 112 8:34.700( 2 2:24.789
Pass 160 11:08.197 3 2:33.497
No 938 Noulet Matheo (Rg=22)
Pass 22 3:26.235
Pass 57 5:35712| 1 2:09.477
Pass 98 7:57.786| 2 2:22.074
Pass 138 10:09.516| 3 2:11.730
Pass 176 12:22.244| 4 2:12.728
No 977 Julou Bastien (Rg=24)
Pass 11 3:04.784
Pass 51 5:16.067| 1 2:11.283
Pass 93 7:33.095| 2 2:17.028
Pass 132 9:46.557| 3 2:13.462
Pass 173 12:05.525| 4 2:18.968
No 985 Goux Arnaud (Rg=6)
Pass 9 2:53.370
Pass 45 4:53.614| 1 2:00.244
Pass 82 6:52.417| 2 1:58.803
Pass 118 8:48.241 3 1:55.824
Pass 148 10:45.617| 4 1:57.376

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

AFC Micro

Page 3/3

Le 08/10/2023 a 10:41

ArL iTICRO

CHRONOMETRAGE



